
Wałbrzych 14.04.2010 r.  
 
DZPZ-530-ZP/33/PN-30/10 
 

Wykonawcy – wszyscy   
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę narzędzi chirurgicznych – Zp/33/PN-31/10 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21. 
 
Pakiet nr 1 – TECHPOLMEDICAL Ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin, wartość z VAT –319,93 zł. 
Pakiet nr 2 – RENOMED – Technika Medyczna Marek Ruciński, Ul. Jawornicka 34, 60-161 Poznań, wartość z VAT –331,70 zł. 
Pakiet nr 3 – Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość z VAT –749,00 zł. 
Pakiet nr 4 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Pakiet nr 5 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Pakiet nr 6 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 7 – RENOMED – Technika Medyczna Marek Ruciński Ul. Jawornicka 34, 60-161 Poznań,  wartość z VAT – 1112,80 zł. 
Pakiet nr 8 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Pakiet nr 9 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 10 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Pakiet nr 11 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp – po wezwaniu do przysłania ofert dodatkowych Zamawiający 
nie jest w stanie wyłonić najkorzystniejszą ofertę. 
Pakiet nr 12 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 



 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 1, 2, 3, 7  - najniŜsza cena. 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 
 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 1 – 33 
- oferta nr 5 – 85 
- oferta nr 6 – 100 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 5 – 100 
- oferta nr 6 – 68 
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 4 – 100 
- oferta nr 5 – 87 
 
Pakiet nr 7: 
- oferta nr 5 – 100 
- oferta nr 1 – 89 
 
W pakiecie nr 1, 2, i 4 wykonawca Górnośląskiej Centrali Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Pod Borem 
18 została wykluczona z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 oraz oferta została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – 
poniewaŜ jej treść nie odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 informujemy, iŜ umowa zostanie zawarta w dniu   20.04.2010 r.  
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 



oznaczenie sprawy Zp/33/PN-30/10             DRUK ZP-12 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

1. 
ENDEMED Sp. z o.o. 

Ul. 3-go Maja 52/4 
08-110 SIEDLCE 

Pakiet nr 1 – 963,00 zł. 
Pakiet nr 5 – 620,81 zł. 

   Pakiet nr 7 – 1 245,48 zł. 
Pakiet nr 11 – 12,84 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

2. 

CROMA-PHARMA POLSKA Sp. 
z o.o. 

Aleja Wilanowska 267 
02-730 Warszawa 

Pakiet nr 8 – 6 955,00 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

3. 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z 
o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

Pakiet nr 12 – 3 585,57 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

4. 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego  

ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet nr 1 – 535,00 zł. 
Pakiet nr 2 – 321,00 zł. 
Pakiet nr 3 – 749,00 zł. 

       Pakiet nr 4 – 1 765,50 zł. 
Pakiet nr 5 – 449,40 zł. 

  Pakiet nr 10 – 513,60 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 



5. 

RENOMED – Technika 
Medyczna Marek Ruciński 

Ul. Jawornicka 34 
60-161 Poznań 

Pakiet nr 1 – 428,00 zł. 
Pakiet nr 2 – 331,70 zł. 
Pakiet nr 3 – 856,00 zł. 

       Pakiet nr 4 – 2 167,82 zł. 
Pakiet nr 5 – 513,60 zł. 

  Pakiet nr 7 – 1 112,80 zł. 
 Pakiet nr 10 – 556,40 zł. 
Pakiet nr 11 – 12,84 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

6. 
TECHPOLMEDICAL 

Ul. Bursaki 19A 
20-150 Lublin 

Pakiet nr 1 – 428,00 zł. 
Pakiet nr 2 – 481,00 zł. 

   Pakiet nr 4 – 2 648,25 zł. 
Pakiet nr 5 – 642,00 zł. 
Pakiet nr 11 – 42,80 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

31.03.2010 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/33/PN-30/10             DRUK ZP-12 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* dodatkowych 
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

1. 

RENOMED – Technika 
Medyczna Marek Ruciński 

Ul. Jawornicka 34 
60-161 Poznań 

Pakiet nr 1 – 374,39 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

2. 
TECHPOLMEDICAL 

Ul. Bursaki 19A 
20-150 Lublin 

Pakiet nr 1 – 319,93 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

 
 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

12.04.2010 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 


